edra Branc

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N2  005/2025-INEX

Aos doze dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). CARLOS ANDRE GOMES SEVERIANO, nos termos do

inciso IV do Art. 71 da lei n9 14.133 de 12  de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade

de licitação n2 005/2025-INEX, referente ao Processo Administrativo n2  047/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

612.854.763-01 - ELIANA MACEDO DA SILVA

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

Locação de 01 (um) imóvel,

destinado as instalações da Sede

1
do Demutran, neste Município,

SERVIÇO 	12,00 	Serviço 	1.400,00 	1.400,00 	16.800,00 vinculada à Secretaria de
Segurança Pública e Defesa Social

do Município de Pedra Branca

VALOR TOTAL 	16.800,00

Homologado para ELIANA MACEDO DA SILVA inscrita no CPF/MF: 612.854.763-01, pelo melhor valor de R$ 16.800,00

(dezesseis mil, oitocentos reais), em 12/05/2025.

Carlos An re Gomes Severiano

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua: José Joaquim de Souza, 10 - Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000

CNPJ: 07.726.540/0001-04

E-mail: gahinetepedrabranca.ce.gov.br  1 Tel.: (85)9 9663-6465